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NOM - CODE COMMERCIAL :  SOUPE FRAICHE CAROTTE GINGEMBRE LAIT DE COCO  BIO -908 

 

 

 

COMPOSITION 

 

Eau, Carotte* (29,75%), Oignon*, Lait de coco* (Extrait de noix de coco*, eau) 

 (2,78%), Fenouil*, CÉLERI RAVE* (1,32%), Sel marin, Citron*, Gingembre* (0,32%), Coriandre*, Huile d'olive*, Epices*, 

Antioxydant : acide ascorbique 

 

*Issus de l’agriculture biologique, contrôle Certisys BE-BIO- 01 

 

Origine :Europe 

 

 

 

SPECIFICATIONS DU PRODUIT 

 

 

PARAMETRES MICROBIOLOGIQUES unités Norme Tolérance 

Bacillus cereus ufc/g 100 1000 

Clostridium Perfringens ufc/g 100 1000 

Enterobactéries ufc/g 100 1000 

Escherichia coli ufc/g 10 100 

Listeria monocytogenes ufc/g abs/25g 100  

Salmonella ufc/g abs/25g   

Staphylocoques coagulase positive ufc/g 100 1000 

Germes totaux aérobies mésophiles ufc/g 1.000 1.000.000  

 

 

NUTRITIONNELLES (par 100 g) 

 

 

Energie  86 kJ 

Energie  20,44 kcal 

Matières grasses  0,66 g 

Acides gras saturés  0,57 g 

Glucides  3,25 g 

Sucres  2,74 g 

Fibres alimentaires  1,36 g 

Protéines  0,34 g 

Sel  0,57 g 
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ORGANOLEPTIQUES 

 

Aspect   Potage frais 

Couleur   Orange 

Odeur   Epicée 

Goût   Carotte 

 

 

 

 

CONSERVATION 

 

Au réfrigérateur 0°C à 4°C : conserver fermé durant maximum 28 jours après la date de fabrication. 

Conservation après ouverture : 24h 

 

 

 

 

UTILISATION 

 

Ouvrir le sachet au  point « ouverture facile », verser dans casserole, prêt à l’emploi, chauffer doucement jusque 65°C. 

 

 

 

 

TRACABILITE 

 

Numéro de lot MXXYYZZZZZ XX=Année YY=mois ZZZZZ= numéro d’ordre de fabrication  

Conformément à l’A.R. du 14/11/03 concernant l’autocontrôle, la notification obligatoire et la traçabilité, celle-ci est garantie sur 

base du numéro de lot. 

 

 

 

 

ATTESTATIONS 

 

Les notes de mon jardin respectent la législation européenne sur les OGM.  1829 + 1830/2003 «les notes de mon jardin» n'utilise 

aucun produit contenant des additifs ou des arômes génétiquement modifiés.  

  

RAYONNEMENT IONISANT  

  

"Les notes de mon jardin" assure que le produit ne contient aucun ingrédient soumis à l'étiquetage obligatoire prévu par les 

directives européennes 1999/2/CE et 1999/3/CE  

  

CONTAMINANTS, PESTICIDES  

  

- Les notes de mon jardin certifie que le produit mentionné dans ce document technique est conforme au règlement CE 1881/2006 

et 396/2005 fixant les teneurs maximales pour certains contaminants et pesticides dans les denrées alimentaires.  
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ALLERGENES (voir “Ingrédients”) 

 

Le produit contient céleri 

 

 

 

 

CONDITIONNEMENT 

 

Sachet OPET12/LLDPE130 de 950 ml 

EPST 3 SACHETS 

EPST 6 SACHETS 

Tous nos matériaux d'emballages en contact avec nos produits sont garantis d'aptitude au contact alimentaire. 

 

 

 

 

 

ETIQUETAGE 

 

Tous nos produits sont identifiés par une étiquette sur chaque emballage reprenant :  

 

- Les informations légales.  

- La date de durabilité minimale (mois et année).  

 

 

 

 

CODE BARRES EAN 

 

Code EAN article : 5425025374786 

Code EAN manutention : 5425025374793 

 

Poids net article :   0,950 kg е 

 


